2

[image: image1.png]

СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от ____________                                                                                               № ____
станица Юго-Северная
О внесении изменений в решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2020 года № 39
«О бюджете Юго-Северного сельского поселения

Тихорецкого района на 2021 год»
В целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета     Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2021 год, утвержденных решением Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2020 года № 39, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, устава Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2020 года № 39 «О бюджете Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2021 год» следующие изменения:
1) Приложения 4 – 6, изложить в новой редакции согласно приложениям    1 – 3 к настоящему решению.

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на начальника финансово-бюджетного отдела администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района О.С. Аулову.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Михайленко).
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                          О.В. Андронова
_1493207567.bin